
Smluvní strany:

Luční kvítka z.s.
IČO: 119 86 841
sídlem Církvičská 396, 264 01 Sedlčany
zast. předsedkyní lng. Barborou Klauserovou

(dále jako „Dárce“)
na straně jedné

a

Město Sedlčany
ICO: 00243272

Vsídlem Náměstí T. G. Masaryka 32, Sedlčany. PSC 264 80
zast. starostou lng. Ivanem Janečkem

(dále jen „Obdarovaný“)
na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

darovací smlouvu
(dálejen „Smlouva“):

dwar
Předmět darování

l.l.Dárce prohlašuje, že je vlastníkem těchto movitých věcí :

a) dřevěná kruhová lavička (v ceně 12.000; Kč)
b) kladina— lavička (V ceně 10.000; Kč),
c) interaktivní dřevěné sousoší se sítí (v ceně 58.600; Kč),
vše instalované na pozemku parc. č. 1346/1 , kat. území Sedlčany (park Novoměstského náměstí
v Sedlčanech).

1.2. Movité věci uvedené v odst. 1.1. písm. a), b), 0) této Smlouvyjsou dále uváděny souhrnnějako
„Movité věci“ ajejich fotograňe tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

Článek 11.

Projev vůle — darování

2.1.Dárce touto Smlouvou ze svého vlastnictví bezplatně převádí Movité věci do vlastnictví
Obdarovaného a Obdarovaný Movité věci do svého vlastnictví od Dárce přijímá a fyzicky přebírá
při podpisu této Smlouvy.

Článek 111.
Stav Movitých věcí

Stránka 1 z 2



3.1.Dárce prohlašuje, že na Movitých věcech neváznou žádné dluhy či jiné právní povinnosti, které
omezují nebo mohou Obdarovaného omezit.

3.2. Obdarovaný je plně seznámen se stavem Movitých věcí a nemá k tomuto žádných výhrad.
3.3. Obdarovaný zajistí odpovídající údržbu Movitých věcí.

Clánek IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 . Tato Smlouva byla sepsána ve dvou (-2—) vyhotoveních, z nichž pojejím oboustranném podpisu po
jednom obdrží každá ze Smluvních stran.

4.2.Nedílnou součástí Smlouvy jsou fotografie Movitých věcí.
4.3.Dárce prohlašuje, že má zájem na tom, aby Movité věci zůstaly nainstalovány na pozemku

specifikovaném v odst. 1.1. této smlouvy, pro který jsou určeny. Dárce a Obdarovaný se z důvodu
dle předchozí věty dohodli, že případné odstranění nebo přemístění Movitých věcí zjejich
stávajícího umístění lze po dobu 8 let od uzavření této smlouvy uskutečnit pouze s předchozím
souhlasem Dárce. Vpřípadě porušení této dohody ze strany Obdarovaného může Dárce tuto
smlouvu vypovědět s účinností k okamžiku doručení výpovědí Obdarovane'mu; v takovém případě
Obdarovaný Dárci Movité věci, ve stavu odpovídajícímu míře používání a opotřebení, bez
zbytečného odkladu vrátí.

4.4.Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouvaje projevem jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu
obsahu„ se kterým se dostatečně seznámily, rozumí a souhlasí s ním. Na důkaz všech těchto
skutečností pak Smlouvu níže podepisují.

Dárce :

' , ,f 7 „z,
7" Č/

, b
. m1: „( ,

V Sedlčanech dne (tý/ŽK...................

Luční kvítka z.s. .

Obdarovaný:
. . , v l

V Sedlčanech dne ......................................
Dlgltalne pOdepsa
Ing. Ivan Janeček
Datum: 20240828
14:08:54 +02'OO'

Město Sedlčany .................. ...........................

Stránka 2 z 2






